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New Collection




DEEFNE

Yatak Odasi/Bedroom




225
(Aksesuarla birlikte
derinlik 6lgtist)

Camasirlik/
Laundry

iki Kapih Dolap/
Two Door Cabinet

iki Kapili Reflekte Camli Dolap/
Two Door Reflective Glass Cabinet

Karyola Aksesuar 160/
Bed Accessories 160

Karyola Aksesuar 180/
Bed Accessories 180

Karyola Baslik 160-180/
Bed Headboard 160-180
Komodin/

Commode

Sifonyer/

Dresser

Sifonyer Alt Blok/
Dresser Bottom Block

Sifonyer Ayna/
Dresser Mirror

iii Kapil Dolap/ iki Kapil Reflekte Camli Dolap/ iii Kapil Dolap/
Two Door Cabinet Two Door Reflective Glass Cabinet Two Door Cabinet
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DEEFNE

Yemek Odasi/Dining room



Y/H
200

89
104

176
56
15
212
83
125

G/W D/D

140
140

72

175

175
m
223
223
131
180
220
176
157
)
59
71
90

40
40

5

49

49
23
49
49
)
109
1o
83
55
55
53
53
58

Dresuar/
Dresuar

Dresuar Alt Blok/
Dresuar Sub -Block/

Dresuar Ayna/
Dresuar Mirror

Duvar Unitesi/
Wall Unit

Duvar Unitesi Alt Blok/
Wall Unit Bottom Block

Duvar Unitesi Ust Blok/
Wall Unit Top Block
Konsol/

Console

Konsol Alt Blok/

Console Bottom Block

Konsol Ayna/
Console Mirror

Masa 1800/
Table 1800

Masa 2200/
Table 2200

Orta Sehpa/
Middle Coffee Table

Orta Sehpa Puf/
Middle Coffee Table Puff

Orta Sehpa/
Side Coffee Table

Zigon Sehpa (kiicuk)/
Zigon Coffee Table (small)

Zigon Sehpa (buytik)/
Zigon Coffee Table (big)

vitrin/
Showcase



DEFNE

Koltuk Takimi/Sofa Set



Sol Dinlenme/
Left Rest

Ara Modl (Orta)
Intermediate Module(Middle)

put/
Puff

Dinlenme Tekli/
Rest Single

3'lu Koltuk/
3 Seats

N}:&*"ﬁ\?ﬁ A ; i 3 Koltuk Sag Kol/
‘\'-,,“ NN, g 3-Seat Sofa Right Arm
3l Koltuk Sol Kol/

O
R )
3-Seat Sofa Left Arm/

\




MALTA

Yatak Odasi/Bedroom




YV/IH G/W

109
217
217

42

42
144
47
180

83
89

65
268
54

173
193
238
65
156

156
N2

D/D

47
66
64

214
214
15
48
49
49

226
(Aksesuarla birlikte
derinlik élgusu)

Camasirlik/
Laundry

Dolap/
Cabinet

Tek Kapil Dolap/
Single Door Cabinet

Karyola Aksesuar 160/
Bed Accessories 160

Karyola Aksesuar 180/
Bed Accessories 180

Karyola Baslik 160-180/
Bed Headboard 160-180 ——

Komodin/
Commode

Sifonyer/
Dresser

Sifonyer Alt Blok/
Dresser Bottom Block

Sifonyer Ayna/
Dresser Mirror



MALIA

Yemek Odasi/Dining room




V/iH  G/W D/D

185
20
89
185
Y/

185
181

130
130
N2
272
250
272

221
221

149
230
17

60
50

45
45
6
60
52
8

52
52

6
100
80

60
50

Dresuar/
Dresuar

Dresuar Alt Blok/
Dresuar Sub -Block/

Dresuar Ayna/
Dresuar Mirror

Duvar Unitesi/
Wall Unit

Duvar Unitesi Alt Blok/
Wall Unit Bottom Block

Duvar Unitesi Ust Blok/
Wall Unit Top Block
Konsol/

Console

Konsol Alt Blok/
Console Bottom Block

Konsol Ayna/
Console Mirror

Masa/
Table

Orta Sehpa/
Middle Coffee Table

Orta Sehpa Puf/
Middle Coffee Table Puff

Yan Sehpa/
Side Coffee Table

Zigon Sehpa (kiglk)/
Zigon Coffee Table (small)

Zigon Sehpa (blyuk)/
Zigon Coffee Table (big)
Vitrin/

Showcase



MALTA

Koltuk Takimi/Sofa Set



Y/H

75
75
43

75
75

G/W D/D
10 150
100 190
125 130
100 220
80 80

Sol Dinlenme/
Left Rest

Ara Modll (Orta)
Intermediate Module(Middle)

puf/
Puff

3’4

Berjer/
Bergere
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140
51
174
41

65 48
274 64
175 216
195 216
208 13

65 48
160 53

40 40

220
(Aksesuarla birlikte
derinlik 6lgtist)

Camasirlik/
Laundry

Dolap/
Cabinet

Karyola Aksesuar 160/
Bed Accessories 160

Karyola Aksesuar 180/
Bed Accessories 180

Karyola Baslik 160-180/
Bed Headboard 160-180

Komodin/
Commode

Sifonyer/
Dresser

Puf/
Puff
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o ' | vH c/w D/D
G ! _ 61 220 61 waroni
" E 195 220 48 ‘onsk
| 86 220 48 LXKt sock

> y : Konsol Ayna/
o = ff \ -I OO 1 06 6 Console Mirror
s = : Masa 1800/
78 -I 80 -I 05 Table 1800

Masa 2100

78 21 O -I 05 Table 2100
48 120 70 s ebtee rable
51 47 47 Snenr e

Zigon Sehpa (kuglk)/

44 44 42 Zigon Coffee Table (small)

Zigon Sehpa (blytk)/

52 63 42 Zigon Coffee Table (big)
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Y/H CG/W D/D

95 75 245 ema¥
85 85 75 e




OSLO we

Yatak Odasi/Bedroom
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109
215
43
43
140
51
174
A

65 48
274 64
175 216
195 216
208 13

65 48
160 53

40 40

220
(Aksesuarla birlikte
derinlik 6lglsi)

Camasirlik/
Laundry

Dolap/
Cabinet

Karyola Aksesuar 160/
Bed Accessories 160

Karyola Aksesuar 180/
Bed Accessories 180

Karyola Baslik 160-180/
Bed Headboard 160-180

Komodin/
Commode

Sifonyer/
Dresser

puf/
Puff
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Duvar Unitesi/
Wall Unit

Konsol/
Console

Konsol Alt Blok/
Console Bottom Block

Konsol Ayna/
Console Mirror

Masa 1800/
Table 1800

Masa 2100
Table 2100

Orta Sehpa
Middle Coffee Table

Yan Sehpa/
Side Coffee Table

Zigon Sehpa (kuglk)/
Zigon Coffee Table (small)

Zigon Sehpa (blyuk)/
Zigon Coffee Table (big)

Masa 1800/
Table 1800







Y/H

88

11{)

58
1O

90
—-_— 110

77
45

" 170

AN
\J/ V'V

120

100

251
180

251
1(0]0)

220
138

m

aVim
[ D/D

37

6

510)
A

50
6

100
76

50

Dresuar Alt Blok/
Dresser Bottom Block

Dresuar Ayna/
Dresser Mirror

Duvar Unitesi Alt Blok/
Wall Unit Bottom Block

Duvar Unitesi Pano/
Wall Unit Panel

Konsol Alt Blok/
Console Sub-Block

Konsol Ayna/
Console Mirror

Masa/ Table
Orta Sehpa/
Coffee Table

Vitrin/
Showcase

au )






Y/H G/W D/D

100 75 235 i’s“”
100 70 260 e
Berjer

80 100 80  sergere






Camasirlik/
Laundry

iki Kapili Cekmeceli Dolap/
Two Door Drawer Cabinet

iki Kapili Rafli Dolap/
Two Door Shelf Cabinet

iki Kapili Sag Dis Dolap/
Two Door Right Exterior Cabinet

iki Kapili Sol Dis Dolap/
Two Door Left Outer Cabinet

Kése Dolap/
Corner Cabinet

Dolaplar Hepsi Birarada/
Cabinets All-in-One

Karyola Aksesuar 160/
Bed Accessories 160

Karyola Aksesuar 180/
Bed Accessories 180

Karyola Baslik 160 Bed 213 aksesuaria
Headboard 160 birlikte derinlik 6lgis)

Karyola Baslik 180/ 213 aksesuaria
Bed Headboard 180 birlikte derinlik lgus
Komodin/

Commode

Sifonyer/
Dresser




PREO

Yemek Odasi/Dining room




YH G/W D/D
55 207 49
162 211 51
78 200 100
42 110 60

151

73

37

Duvar Unitesi/
Wall Unit

Konsol/
Console

Masa/
Table

Orta Sehpa/
Middle Coffee Table

Kitaplik/
Bookshelf




PREO

~ Koltuk Tak|m|_/S_ofa Set




V/H G/W D/D

3'IU Koltuk/

95 75 235 3seats

Berjer

80 '75 80 Bergere






109 69

220 258 62

145 265 228

40 64 44
94 140 44

91 64

43

3

Camasirlik/
Laundry

Dolap/
Cabinet

Karyola/
Bed

Komodin/
Commode

Sifonyer/
Dresser

Sifonyer Ayna/
Dresser Mirror







Y/H  G/W D/D
176 211 50  oariare
82 211 49 &l
100 100 6 e
Masa/

78 200 100 e
179 96 28 Kk







Y/H C/W D/D
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Y/H  G/W

216 262

152 252

Camasirlik/
Laundry

Dolap/
Cabinet

Karyola/
Bed

Komodin/
Commode

Sifonyer/
Dresser

Sifonyer Ayna/
Dresser Mirror
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Y/H  G/w D/D

194 231 5I
880 218 49
no 1o 2

786 200 100

Duvar Unitesi/
Wall Unit

Konsol/
Console

Konsol Ayna/
Console Mirror

Masa/
Table






Y/H C/W D/D
75 245 105 e

85 80 90 %,




FRLIX

k Odasi/Bedroom




Camasirlik/
Laundry

Dolap/
Cabinet

Karyola/
Bed

Komodin/
Commode

Sifonyer/
Dresser

Sifonyer Ayna/
Dresser Mirror







Duvar Unitesi Ust Sag Blok/
Wall Unit Upper Right Block

Duvar Unitesi Alt Blok/
Wall Unit Bottom Block

Duvar Unitesi Ust Orta Blok/
Wall Unit Upper Middle Block

Duvar Unitesi Ust Sol Blok/
Wall Unit Upper Left Block

Konsol/
Console

Konsol Ayna/
Console Mirror

Masa 1800/
Table 1800
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FELIX

Koltuk Takimi/Sofa Set

W



3'l4 Koltuk/
Triple Set

97 90 80 &,



Yatak Odasi/Bedroom

KUMSAL,

S




Camasirlik/
Laundry

Dolap/
Cabinet

Karyola/
Bed

Komodin/
Commode

Sifonyer/
Dresser







Duvar Unitesi/
Wall Unit

Duvar Unitesi/
Wall Unit

Konsol/
Console

Konsol Ayna/
Console Mirror

Masa/
Table

—




se Takimi

Ko




% 220 65 100 jermw
80 210 90 =&,







Dolap/
Cabinet

Karyola/
Bed

Komodin/
Commode

Sifonyer/
Dresser

Karyola Beng/
Bed Bench

Sifonyer Aynasi/
Dresser Mirror
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Duvar Unitesi/
Wall Unit

Duvar Unitesi/
Wall Unit

Konsol/
Console

Konsol Ayna/
Console Mirror

Masa/
Table

|
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DIAMOND

Koltuk Takimi/Sofa Set




4l Koltuk/
4 Seats/

3'It Koltuk/
94 Triple Seats

76 83 o,
100 100 5

i
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Camasirlik/
Laundry

iki Kapili Cekmeceli Dolap/
Two Door Drawer Cabinet

iki Kapili Rafli Dolap/
Two Door Shelf Cabinet

iki Kapili Sag Dis Dolap/
Two Door Right Exterior Cabinet

iki Kapili Sol Dis Dolap/
Two Door Left Outer Cabinet

Kése Dolap/
Corner Cabinet

Dolaplar Hepsi Birarada/
Cabinets All-in-One

Karyola Aksesuar 160/
Bed Accessories 160

Karyola Aksesuar 180/
Bed Accessories 180

Karyola Baslik 160 Bed 213 aksesuaria
Headboard 160 birlikte derinlik 6lgis)

Karyola Baslik 180/ 213 aksesuaria
Bed Headboard 180 birlikte derinlik lgus

Komodin/
Commode

Sifonyer/
Dresser

iy
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Yemek Odasi/D




Duvar Unitesi/
Wall Unit

Konsol/
Console

Konsol Ayna/
Console Mirror

Masa/
Table







3l Koltuk/
Triple Set

Berjer/
Bergere




Yatak O¢
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224 265 72 Dol

Karyola/

150 180 Bed

Komodin/
Commode

Sifonyer/
Dresser
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Y/H

63

88
79
78

G/W

PAKI

206
59
190

D/D

46

46

929

Duvar Unitesi/
Wall Unit

Konsol/
Console

Konsol Ayna/
Console Mirror

Masa/
Table




ELSA

tuk Takimi/Sofa Set




3'It Koltuk/
Triple Set

2'li Koltuk/
2 Seats

Tekli Koltuk/
Armchair

Berjer/
Bergere
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Yatak Odasi/Bedroom
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104
226
226

226

43

43
136

43
182

G/W

68
206
40

40

166

186
303

68
148

D/D

45
70
68

68

212

212
17

45
47

216
(Aksesuarla birlikte
derinlik él¢usu)

Camasirlik/
Laundry

Dolap/
Cabinet

Tek Kapali Dolap(Vizon Bej)/
Single Closed Cabinet(Mink Beige)

Tek Kapali Dolap(Amerika Ceviz)/
Single Closed Cabinet
(America Walnut)

Karyola Aksesuar 160/
Bed Accessories 160

Karyola Aksesuar 180/
Bed Accessories 180

Karyola Baslik 160-180
Bed Headboard 160-180

Komodin/
Commode

Sifonyer/
Dresser




STARK

Yatak Odasi/Bedroom




18UIgPD PBSO|D 31bUIS
/ dpjoq 1jodo) a1

Dolap/
Cabinet

19UIgPD PSO|D 3jbuIS
/ dpjoq 1jodoy| a1

V/H  G/W

104
212
212
212

43

43
16

49
177
50

65
165
46
46
175

195
225

65
148
42

D/D

46
66
66
66
PALS

216
16

46
48
)

227
(Aksesuarla birlikte
derinlik él¢lsi)

Camasirlik/
Laundry

Dolap/
Cabinet

Tek Kapili Dolap Sag/
Single Closed Cabinet Right

Tek Kapili Dolap Sol /
Single Closed Cabinet Left

Karyola Aksesuar 160/
Bed Accessories 160

Karyola Aksesuar 180/
Bed Accessories 180

Karyola Baslik 160-180
Bed Headboard 160-180

Komodin/
Commode

Sifonyer/
Dresser

Sifonyer Puf/
Dresser Puff




PAULA

Yatak Odasi/Bedroom

\
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219
(Aksesuarla birlikte
derinlik 6l¢lsi)

Camasirlik/
Laundry

Alti Kapali Dolap/
Six Closed Cabinet

Karyola Aksesuar 160/
Bed Accessories 160

Karyola Aksesuar 180/
Bed Accessories 180

Karyola Baslik 160-180
Bed Headboard 160-180

Komodin/
Commode

Sifonyer/
Dresser

Sifonyer Alt Blok/
Dresser Bottom Block

Sifonyer Ayna/
Dresser Mirror

20174
Puff




ST

Bedroom




218
(Aksesuarla birlikte
derinlik 6l¢tsi)

Camasirlik/
Laundry

Dolap/
Cabinet

Karyola Aksesuar 160/
Bed Accessories 160

Karyola Aksesuar 180/
Bed Accessories 180

Karyola Baslik 160-18
Bed Headboard 160-180

Komodin/
Commode

Sifonyer/
Dresser

Sifonyer Alt Blok/
Dresser Bottom Block

Sifonyer Ayna/
Dresser Mirror







Y/H G/W D/D

95
176
225

40

40
130

48
175

68
80
261

169

189
313

68
154

A
40
69

PAKI

PAK)
19

43
45

228
(Aksesuarla birlikte
derinlik 6lgusu)

Camasirlik/
Laundry

Boy Aynasi/
Pier glass

Dolap/
Cabinet

Karyola Aksesuar 160/
Bed Accessories 160

Karyola Aksesuar 180/
Bed Accessories 180

Karyola Baslik 160-180 |

Bed Headboard 160-180

Komodin/
Commode

Sifonyer/
Dresser




IA\UAVAY

Yatak Odasi/Bedroom




Dolap/

226 264 Cabinet

Karyola/

126 314 ed

Komodin/

35 58 Commode

Sifonyer/

189 150 Dresser




.




Dolap/
Cabinet

Karyola/
Bed

Komodin/
Commode

Sifonyer/
Dresser

Camasirlik/
Laundry

Dolap Modult/
Cabinet Module




s

" S AVANORA

Yatak Odasi/Bedroom




213
(Aksesuarla birlikte
derinlik 6lgtst)
Camasirlik/
Laundry

Kése Dolap/
Corner Cabinet

Sol Kapakli Dolap/
Left Door Wardrobe

Sag Kapakli Dolap/
Right Door Cabinet/

Sol Cekmeceli Dolap/
Left Drawer Cabinet

Sag Cekmeceli Dolap/
Right Drawer Cabinet/

iki Kapakli Dolap/

Two Door Wardrobe

Orta Sifonyerli Dolap/
Medium Dresser Wardrobe
Karyola Aksesuar 160/

Bed Accessories 160

Karyola Aksesuar 180/
Bed Accessories 180

Karyola Baslik 180/160
Bed Headboard 180/160

Komodin/
Commode
Boy Aynasi/
Pier glass







Y/H G/W D/D

222 259 65 Do

Karyola/

135 250 Bed

Komodin/

35 58 Commode

Sifonyer/

-I 73 1 50 Dresser







V/H

217 269

136 314

49 66
176 156

Dolap/
Cabinet

Karyola/
Bed

Komodin/
Commode

Sifonyer/
Dresser




AMMER

Yatak Odasi/Bedroom




Sl el

Dolap/
Cabinet

Karyola/
2]

Komodin/
Commode

Sifonyer/
Dresser

Camasirlik/
Laundry




GRACLE

Yatak Odasi/Bedroom




224

135
126
183

101
224

Y/H G/W D/D

219 72
292 215
66 5]
154 51
66 49
45 72

Dolap/
Cabinet

Karyola/
Bed

Komodin/
Commode

Sifonyer/
Dresser

Camasirlik/
Laundry

Dolap Modult/
Cabinet Module




Geng Odasi/ Young Room




Y/H  G/W D/D

222 180 65 Do
7 135 292 215 5377
41 54 45 S
173 100 53 fewer
171 124 66  lsmatases/




MAYA

Geng Odasi/ Young Room




131 156 215 20/

Karyola/

135 292 215 e

Komodin/

38 55 44 Commode

81 80 44 e
171 124 64  Slsmatiesas/




Geng Odasi/ Young Room




130 150 Dowe!,

Karyola/

210 200 Bed

Komodin/

46 70 Commode




PANDA

Koltuk Takimi/Sofa Set




65 230 100 e

80 80 90 &%,




Koltuk Takimi/Sofa Set




3'It Koltuk(yatakl)/
Triple Set(bedded)

3l Koltuk(yataksiz)/
Triple Set(bedless)

Berjer/
Bergere







86 235 108 e
95 80 95 .







D/D VY/H

108
108
108
108

86
96
86
86

3'lU Kése Koltuk/
Three Corner Sofa

ikili Kése Koltuk /
Double Corner Sofa

Kése +Kése Koltuk/
Corner Corner Sofa

Kése Olglst/
Corner Size



SN
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3l Koltuk/
Triple Set

2'li Koltuk/
2 Seats

Tekli Koltuk/
Single Seat

Berjer/
Bergere




Ceviz/ Walnut Beyaz/White

Sivah/Black

6{)& are a«fﬂ%/ﬂ/wf W “W" ”{%yMWW
WW dreams come lrue..,




STIL MASA

Y “‘s} { [“‘“s[f

78 103 103 ‘s




VL

LY A

“Her tasarimin bir hikayesi vardir, 6nemli olan ise size hissettirdikleridir.”

Modern Mobilya teknoloji ile elde edilen bir riin olmasinin yani sira duygularin harmanlanmasini ifade etmektedir.
Elemegi gbz nuru islenir tim detaylar tasarimdan uretime gelindiginde hislerin kaybolmamasi gerekir.
Onemli olan cok fazla tretmek degildir, tretilen adetlerin bir tanesi ile bin tanesi arasinda kalitede hig bir farklilik olmamasidir.
Bizler tretim tesisimizi bu standartlarda insa ettik.



AVEN'

Farkli Dilsiin ...

Fotograf Emre TOGUS

Katalog Tasarimi ve  Biisra SEVING
Gorsellestirme

Kapak Tasarimi  Hilalnur GUL



B +90 224 71586 67

M +90 224 714 98 56

& www.idolmobilya.com
info@idolmobilya.com
(©) idolmobilya

f idolmobilya

@ inegol Mobilya Agac isleri Thtisas Organize Sanayi
BolgesiCd:23 No:1 Inegdl /Bursa




